Scierie MOBILE
Portable
SAWMILLS
Mavelin s.p.r.l. WWW.MAVELIN.COM Email : info@Mavelin.com
ZI de Sauvenière – Rue des Poiriers, 3  Tél.:  081 620.220
B-5030 GEMBLOUX   Fax : 081 620.221
Belgique Page 1 de 6 Tél. de l’étranger : 00 32 81 620.220
 Choisissez votre langue  Choose your language

PET-DWS-2M-Track-EXT 2m (6 ½') Track Extension Kit Kit d'extension de rails de 2 M (6 1/2")  €           547
PET-DWS-4M-Track-EXT 4m (13') Lo Track Extension Kit - includes levellers Kit d'extension de rails Lo/Lo de 4 M (12") incluant les supports de mise à niveau  €        1.021
PET-DWS-4M-HILOTrac-EXT 4m (13') Hi/Lo Track Extension Kit - includes support & levellers Kit d'extension de rails Hi/Lo de 4 M (12") incluant les supports de mise à niveau  €        1.201
PET-DWS-LOLO-trackcompl Set of Lo/Lo tracks complete - includes joins Jet de rails Lo/Lo complets incluant les connecteurs  €        2.025
PET-DWS-LOTRACK-SUP Lo Track Support Levellers (each) Support de nise à niveau pour rails "Lo" (la pièce)  €           101
PET-DWS-RX-Chain Spare RX Chain Loop Chaine RX de rechange  €           178
PET-DWS-RESK Remote Area Service Kit - includes spares, motor filters, rollers, etc. Kit de maintenace zones éloignées (pièces de rechage, filtres moteur, roues de guidage, etc…)  €           446
Hour Meter / Tachometer Tachymetre / compteur d'heures  €             63
Extended 5yr Frame Warranty (excl Giant frame) Extension de garantie de 5 ans sur chassis (à l'exclusion du "Giant frame")  €           801
Blades & Chains accessories Lames & Chaînes et accessoires
 Item Number  Description EN  Description FR
 Prix Vente
EUR
PET-BLADE6 6" Standard Blade Lame circulaire standart 6"  €           200
PET-BLADE8 8" Standard Blade Lame circulaire standart 8"  €           301
PET-BLADE10 10" Standard Blade Lame circulaire standart 10"  €           406
PET-RETIPKIT Retipping Jig with Flux - for standard blades Kit de remplacement des pointes de dents de scie  €           355
PET-BLADETIP Blade Tips - for standard blades Pointes de dents de scie standart  €               4
PET-UPG-STROBE Upgrade - Strobe Knives for cleaner cutting (8" or 10" Standard Blades only) Upgrade - Strobe Knives for cleaner cutting (8" or 10" Standard Blades only)  €             93
PET-PLANER Planer Blade with Knives - for finishing slabs, wide boards etc Disque de rabottage avec couteaux pour la finition de plateaux et planches larges  €           707
PET-MICRO8KIT 8" MicroKerf Blade Kit - includes 2 blades & Boss for 6" thin kerf cutting Kit Lames MicroKerf 8" - incluant 2 lames et moyeux pour sciage a trait de scie fin 6"  €        1.080
PET-MICRO8KIT 8" MicroKerf Blade only Lames MicroKerf 8" seule  €           378
PET-MICRO10KIT 10" MicroKerf Blade Kit - includes 2 blades & Boss for 6" thin kerf cutting Kit Lames MicroKerf 10" - incluant 2 lames et moyeux pour sciage a trait de scie fin 6"  €        1.351
PET-MICRO10KIT 10" MicroKerf Blade only Lames MicroKerf 10" seule  €           475
PET-BLADESHARP Blade Sharpener & Jig Affuteuse de lames avec accessoires  €           258
PET-SHARPWHEEL Blade Diamond Wheel Disque diamenté pour Affuteuse de lames  €           107
PET-ELEC SHARPCOMPL Electric Chain Sharpener - grinding wheel for sharpening chain, bench mounted Affuteuse de chaînes incluant le disque abrasif. (a monter sur établi)  €           248
PET-CHAINBREAK Chain Break - to correctly size lengths of chain Dériveteuse de chaîne  €           108
PET-CHAINRIVETER Rivet Spinner - to securely join lengths of chain Riveteuse de cahîne  €           101
Log Handeling Tools Outils de manipulation des Grumes
 Item Number  Description EN  Description FR
 Prix Vente
EUR
PET-EZDOGS EZ Dogs - one pair and one spike for bolting on skids & holding small logs Paire de fixations EZ Dogs pour maintien des grumes  €             76
PET-CANTHOECK Peterson Canthook - for rolling small-medium logs Tourne Bille Peterson pour grumes petites et moyennes  €             74
PET-CANTCARRY Peterson Cant Carrier - for shifting cants from 8" to 24" wide Porte grumes Peterson pour grumes de 20 à 60 cm de diamètre  €           141
PET-LOGLEV18 Log Lever - 1.8m (6') bar for manoeuvring large logs Tourne Bille Peterson 1,8m (6") pour grosses grumes  €           108
PET-BLACKRAT BlackRat Timberjack - modified for lifting, shifting, rolling large logs BlackRat Timberjack - modified for lifting, shifting, rolling large logs  €           224
PET-TINBWINCH16T TuggerWinch - 1.6 ton incl 20m (65 ½') wire cable for pulling large logs TuggerWinch - 1.6 ton incl 20m (65 ½') wire cable for pulling large logs  €           640
PET-TINBWINCH32T TuggerWinch - 3.2 ton incl 20m (65 ½') wire cable for pulling large logs TuggerWinch - 3.2 ton incl 20m (65 ½') wire cable for pulling large logs  €           907
Rue des Poiriers, 3
5030 Gembloux - Belgique
MAVELIN sprl